ذخیره ۷۴ هزار نمونه در بانک ژن موسسه
اصلاح بذر

مدیر دفتر حفاظت و بهره برداری آب منطقه ای خراسان رضوی:

میانگین تبخیر آب در کشور ۶ برابر بیشتر از میانگین
جهانی است

3

3

3

3

2

3

شکاف درآمدی زنان و مردان اروپایی

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 22 اسفند 1403 11 رمضان 1446 12 مارس 2025سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad
سال بیستم شماره 5639

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

مذاکره تحت رویکردهای قلدرمآبی اساساً بی معنا استگزیده خبر
عارف: نتیجه تمدن غرب می شود

غزه، نتیجه تمدن ایران، افتخار و غرور

معاون اول رئیس جمهور گفت: فرهنگ ایران و فرهنگ اسلام را جدا نمی کنیم.

دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد.

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید
دانش بنیان« تعیین شد

دوشنبه 8 مرداد 1403 23 محرم 1446 29 جولای 2024